
   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

19.05.2025  м. Вінниця           № 269 

         

Про затвердження складу 

Студентської ради Вінниччини 

 

 

Відповідно до Закону України «Про основні засади молодіжної політики», 

враховуючи протокол звітно-виборчої конференції Студентської ради 

Вінниччини від 25 квітня 2025 року, з метою сприяння участі студентської 

молоді Вінниччини у формуванні, реалізації державної молодіжної політики в 

регіоні, активізації її громадської активності, налагодження конструктивної і 

ефективної взаємодії між студентами області, органами студентського 

самоврядування та органами виконавчої  влади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Затвердити склад Студентської ради Вінниччини, що додається. 

 

        2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ начальника обласної 

військової адміністрації від 07 травня 2024 року № 309 «Про затвердження 

складу Студентської ради Вінниччини». 

 

        3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА  

 



                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

 

19 травня 2025 р.  № 269 
 

 

      Склад 

Студентської ради Вінниччини VIII каденції 

 

АНДРОЩУК  

Каріна Вікторівна 

 

– Державний навчальний заклад «Гущинецьке 

вище професійне училище» 

АРТИХОВИЧ  

Микита Віталійович 

 

– Вінницький соціально-економічний інститут 

Університету «Україна» 

БАБІЙ  

Софія Олександрівна 

 

– Могилів-Подільський медичний фаховий 

коледж 

БАЗЬ  

Аліна Вікторівна 

 

– Могилів-Подільський медичний фаховий 

коледж 

БАЩУН 

Богдана Борисівна 

 

– Калинівський технологічний фаховий 

коледж 

БЕЗКОРОВАЙНА 

Олександра Олександрівна 

 

– Вінницький медичний фаховий коледж  

ім. акад. Д. К. Заболотного 

БЕКАУРІ  

Іраклі Бекович 

 

– Михайловецький професійний аграрний 

ліцей 

БОРОДІЙ 

Катерина Ігорівна 

 

 

– Жмеринська філія Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Вінницький коледж 

менеджменту» 

ВІТЯЗЬ  

Богдан Генадійович 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Чернятинський фаховий коледж 

Вінницького національного аграрного 

університету» 

 

ГАЙДАЙ  

Надія Вікторівна 

– Вінницький навчально-науковий інститут 

економіки Західноукраїнського 

національного університету 

 



2 

ГАНЗЮК  

Анастасія Генадіївна 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Могилів-Подільський технолого-

економічний фаховий коледж Вінницького 

національного аграрного університету» 

 

ГЕРЦУН  

Марія Андріївна 

 

– Вінницький технічний фаховий коледж 

ГОЦУЛЯК 

Софія Максимівна 

 

– Могилів-Подільський монтажно-

економічний фаховий коледж 

ГУРОВА  

Ольга Олександрівна 

 

– Гайсинський медичний фаховий коледж 

ГУСАК  

Анастасія Сергіївна 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Вінницький фаховий коледж 

Національного університету харчових 

технологій» 

 

ДЕРКАЧ  

Софія Анатоліївна 

 

– Державний навчальний заклад «Барський 

професійний будівельний ліцей» 

ДИШЛЮК  

Олег Віталійович 

 

– Вище професійне училище № 42  

м. Погребище 

ДУДНИК  

Вікторія Олександрівна 

 

 

– Комунальний заклад вищої освіти 

«Барський гуманітарно-педагогічний 

коледж ім. М. Грушевського» 

ЄГОРОВА  

Анастасія Максимівна 

 

– Погребищенський медичний фаховий 

коледж 

ЖИТНЮК  

Анна Павлівна 

 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

Вінницький фаховий коледж будівництва, 

архітектури та дизайну Київського 

національного університету архітектури 

ЗАХОЖА  

Альона Олександрівна 

 

 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Хмільницький аграрний 

центр професійно-технічної освіти» 

ЗАЯЦЬ  

Олександра Максимівна 

 

 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Жмеринське вище 

професійне училище» 



3 

ЗБРИЗЬКА  

Ганна Сергіївна 

– Професійно-технічне училище № 14  

смт Вороновиця 

 

ЗЕМЗЕРОВА  

Злата Євгеніївна 

 

– Державний навчальний заклад «Гущинецьке 

вище професійне училище» 

ЗОЗУЛЯ  

Тетяна Віталіївна 

 

 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Мазурівський аграрний 

центр професійно-технічної освіти» 

ІВАНЕНКО 

Олександр Григорович 

 

– Вінницький транспортний фаховий коледж 

ІГНАТКО 

Надія Миколаївна 

 

– Державний навчальний заклад «Вище 

професійне училище № 7 м. Вінниці» 

ІЛЬЇН  

Єгор Сергійович 

 

 

 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Козятинське 

міжрегіональне вище професійне училище 

залізничного транспорту» 

КАРНАУХ  

Іван Ярославович 

 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Немирівський фаховий коледж 

будівництва, економіки та дизайну 

Вінницького національного аграрного 

університету» 

 

КОВАЛЕНКО  

Тетяна Олександрівна 

 

 

 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Козятинське 

міжрегіональне вище професійне училище 

залізничного транспорту» 

КОВАЛЬЧУК  

Дарія Петрівна 

 

– Калинівський технологічний фаховий 

коледж 

КОСТЮК  

Діана Олександрівна 

 

 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Вінницьке вище 

професійне училище сфери послуг» 

КРАВЕЦЬ  

Ганна Юріївна 

 

 

– Вінницький торговельно-економічний 

іститут Державного торговельно-

економічного університету 

КРЖЕШЕВСЬКА  

Анастасія Максимівна 

– Державний навчальний заклад «Вище 

професійне училище № 7 м. Вінниці» 



4 

КУПРІЄНКО  

Ірина Олександрівна 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Хмільницький аграрний 

центр професійно-технічної освіти» 

 

КУПЧАК  

Анастасія Денисівна 

 

 

– Економіко-правовий фаховий коледж ПВНЗ 

«Вінницький фінансово-економічний 

університет» 

КУЧЕРЯВИЙ  

Максим Олександрович 

 

– Харківський національний університет 

внутрішніх справ 

ЛАВРЕНКО  

Регіна Антонівна 

 

– Михайловецький професійний аграрний 

ліцей 

ЛИСИЦЯ  

Дмитро Юрійович 

 

– Погребищенський медичний фаховий 

коледж 

ЛІТВІНОВ 

Владислав Володимирович 

 

 

– Вінницький навчально-науковий інститут 

економіки Західноукраїнського 

національного університету 

ЛУДАН 

Вікторія Віталіївна 

 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ  

Вінницький фаховий коледж будівництва, 

архітектури та дизайну Київського 

національного університету архітектури 

ЛУТКОВА 

Дар'я Дмитрівна 

 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Тульчинський фаховий коледж 

ветеринарної медицини Білоцерківського 

національного аграрного університету» 

МАГОМАЄВ  

Шаміль Магомедович 

 

 

– Економіко-правовий фаховий коледж ПВНЗ 

«Вінницький фінансово-економічний 

університет» 

МАЗУРЕНКО 

Ірина Юріївна 

 

– Вінницький транспортний фаховий коледж 

МЕЛЬНИЧУК 

Дарина Володимирівна 

 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Могилів-Подільський технолого-

економічний фаховий коледж Вінницького 

національного аграрного університету» 

МИХАЛЕВИЧ 

Марія Олександрівна 

– Вінницький технічний фаховий коледж 



5 

МИШКО  

Софія Віталіївна 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Чернятинський фаховий коледж 

Вінницького національного аграрного 

університету» 

 

МІНЯЙЛО  

Софія Сергіївна 

 

 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Немирівський фаховий коледж 

будівництва, економіки та дизайну 

Вінницького національного аграрного 

університету» 

МІСЯЦЬ  

Дарина Олександрівна 

 

 

– Державний навчальний заклад «Центр 

професійно-технічної освіти № 1  

м. Вінниці» 

МІТРОШЕВСЬКА 

Альбіна Богданівна 

 

– Гайсинський медичний фаховий коледж 

НАУЕР 

Маргарита Іванівна 

 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Технологічно-промисловий фаховий 

коледж Вінницького національного 

аграрного університету» 

ОСАДЧА  

Вікторія Миколаївна 

 

 

– Жмеринська філія Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Вінницький коледж 

менеджменту» 

ОТКАЛЕНКО 

Вероніка Романівна 

 

 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Вінницьке вище 

професійне училище сфери послуг» 

ПАВЛЕНКО 

Аліса Олександрівна 

 

 

– Комунальний заклад вищої освіти 

«Вінницький гуманітарно-педагогічний 

коледж» 

ПАВЛИК  

Роман Назарович 

 

 

– Вище професійне училище Львівського 

державного університету безпеки 

життєдіяльності (м. Вінниця) 

ПАВЛОВА 

Адріана Олександрівна 

 

– Тульчинський фаховий коледж культури 

ПАНФЬОРОВ 

Богдан Андрійович 

 

– Вінницький державний педагогічний 

університет імені Михайла Коцюбинського 



6 

ПАРЦЕНЯК  

Марія Олегівна 

 

 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Жмеринське вище 

професійне училище» 

ПАСТУХ  

Олена Сергіївна 

 

 

– Державний навчальний заклад «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти 

переробної промисловості» 

ПЕРЕПЕЛИЦЯ 

Тимур Сергійович 

 

– Харківський національний університет 

внутрішніх справ 

РЕКА  

Анастасія Вікторівна 

 

 

– Вінницький торговельно-економічний 

інститут Державного торговельно-

економічного університету 

РУДА  

Тетяна Олександрівна 

 

 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Вінницьке 

міжрегіональне вище професійне училище» 

РУСЕНКО 

Аліна Віталіївна 

 

 

– Комунальний заклад вищої освіти 

«Барський гуманітарно-педагогічний 

коледж ім. М. Грушевського» 

СЕВАСТЬЯНОВ  

Максим Олександрович 

 

– Професійно-технічне училище № 14  

смт Вороновиця 

СЄВЕРОВА 

Марина Леонідівна 

 

– Комунальний заклад вищої освіти 

«Вінницька академія безперервної освіти» 

СИДОРЧУК 

Єлизавета Адамівна 

 

– Державний навчальний заклад «Барський 

професійний будівельний ліцей» 

СІКОРСЬКА 

Анна Вікторівна 

 

 

– Державний навчальний заклад «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти 

переробної промисловості» 

СОЛОГУБ 

Ірина Василівна 

 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Тульчинський фаховий коледж 

ветеринарної медицини Білоцерківського 

національного аграрного університету» 

СОЛОВЙОВ 

Володимир Миколайович 

 

 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Вінницьке 

міжрегіональне вище професійне училище» 



7 

СТАНІСЛАВЕНКО 

Євгенія Олегівна 

 

– Вінницький державний педагогічний 

університет імені Михайла Коцюбинського 

СТЕЦІВ 

Тарас Юрійович 

– Вище професійне училище Львівського 

державного університету безпеки 

життєдіяльності (м. Вінниця) 

 

ТЕРНАВСЬКА 

Софія Сергіївна 

 

– Вінницький соціально-економічний інститут 

Університету «Україна» 

ФАЄР  

Тимофій Олегович 

 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Вінницький торговельно-економічний 

фаховий коледж Державного торговельно-

економічного університету» 

ХОМЕНКО 

Богдана Андріївна 

 

– Вище професійне училище № 42  

м. Погребище 

ХУТОРНА 

Юлія Вікторівна 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ 

«Вінницький фаховий коледж 

Національного університету харчових 

технологій» 

 

ЧАРНА-СВІДЕРЕВИЧ 

Євгенія Тарасівна 

 

– Тульчинський фаховий коледж культури 

ЧЕРНІЛЕВСЬКА 

Крістіна Юріївна 

 

– Вінницький фаховий коледж мистецтв  

ім. М. Д. Леонтовича 

ШЕВЧУК 

Дар'я Олегівна 

 

– Комунальний заклад вищої освіти 

«Вінницький гуманітарно-педагогічний 

коледж» 

 

ШПАРГАЛЮК 

Анастасія Віталіївна 

 

– Могилів-Подільський монтажно-

економічний фаховий коледж 

ЩЕРБАТА 

Єва Олегівна 

 

 

 

– Відокремлений структурний підрозділ  

«Вінницький торговельно-економічний 

фаховий коледж Державного торговельно-

економічного університету» 

ЯКОВИШИН 

Владислав Сергійович 

 

 

– Державний професійно-технічний 

навчальний заклад «Мазурівський аграрний 

центр професійно-технічної освіти» 



8 

ЯКОВИШЕНА 

Дар’я Олександрівна 

 

– Вінницький фаховий коледж мистецтв  

ім. М. Д. Леонтовича 

ЯСЮК 

Аліна Іванівна 

– Вінницький медичний фаховий коледж  

ім. акад. Д. К. Заболотного 
 

 

 

             Директор Департаменту соціальної 

             та молодіжної політики 

             обласної військової адміністрації               Світлана ЯРМОЛЕНКО   


